
Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE.*

TA

FAKTURA 
DAŇOVÝ DOKLAD

strana 1 z 2

Faktura č 303009074
Datum vystavení 29.09.2021

Odběratel č 198901

Plátce
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

Dodací adresa
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

IČO: 00019453 DIČ: NEPLÁTCE VAT # NEPLÁTCE

Vaše objednávka č Naše reference Datum obj. Druh dopravy DUZP
304/KŘIV/21 77230295 29.09.2021 29.09.2021

Objednané
množství

Zbývá
dodat

Katalogové číslo - Popis 
DPH skupina

INVOICE FOR SERVICE
ON 20.09.2021 14:08:26
REF. SERVICE REPORT - CXODC5XK3N02
M/S: 2996 / A05296502M

741000122
Práce servis, technika u zákazníka, lhod
21% DPH

WAT052586
PDA DETECTOR PERFORMANCE MAINTENANCE 
21% DPH

741000126
Doprava, zóna 2, 51-200 km 
21% DPH

741000122
Práce servis, technika u zákazníka, lhod
21% DPH

700003725
ASSY, TUBING, RESTRICTOR LOOP
21% DPH 

WAT270944
2690/95 PERFORMANCE MAINTENANCE KIT
21% DPH

(IT

Cena za 
jednotku

2.000,00

25.740,00

2.500,00

2.000,00

677,00

48.880,00

Za obaly od shora uvedených balených výrobků býl uhrazen servisn poplatek z^ zajištění ^pětného odběru a využití 
obalového odpadu
Identifikační č. EK-F00022251 Společnost Waters jb členem kolektiviííl 
Kupní cena bude považována za uhrazenou řádně a včas tehdy, bud i 
prospěch účtu Prodávajícího. Pro případ prodlení (upujíciho s řádno 
úrok z prodleni ve výší 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

Dodané
množství

ího systé 
-li nejpozdjěj 
u a včasno 
prodleni

Sleva
v%

RETELA 
íjl v den sp . 
u úhradou

Cena 
bez DPH

2.000,00

25.740,00

2.500,00

8.000,00

0,00

48.880,00

l|l0824/05-ECZ. 
atnostl připsána ve 
(upni ceny se sjednává

Platební podmínky:
Do 14 dní od data faktury

Datum splatnosti:
Až k 13.10.2021 beze srážky 

WATERS Gesellschaft m.b.H., Organizační složka
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4
Tel: +420 2 61711384(-5) Fax: +420 2 61711386 
Webside: w/ww.waters.cz
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 
IČO: 60459441, DIČ: CZ60459441



Waters
THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.* FAKTURA 

DAŇOVÝ DOKLAD
TA

strana 2 z 2

Faktura č 303009074
Datum vystaveni 29.09.2021

Odběratel č 198901

Plátce
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

Dodací adresa
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Hudcova 56a 
621 00 Brno

IČO: 00019453 DIČ: NEPLÁTCE VAT # NEPLÁTCE

Vaše objednávka č Naše reference Datum obj. Druh dopravy DUZP
304/KŘIV/21 77230295 29.09.2021 29.09,2021

Tyto položky 
nebo konco' 
příjemci nel 
ilnak povolehi

Objednané
množství

Dodané
množství

Zbývá Katalogové číslo - Popis Cena za
dodat DPH skupina jednotku

jsou kontro ovány vládou USA a jsou povoleny pro export pouze do země konečného iJrčení pro p( 
lýými užíváte i. Nesmi být dále prodávány, převáděny nebo jinak zllkv dovány do jiné zen ě nebo jiné 

koncovým uživatelům, af už v jejich původní podobě nebo po začlenění do jiných polojžek, bez 

lo americký ni zákony a předpisy
bo

Sleva
v%

ižití zde uvi 

3sobě než a 

:ání souhlas

c Li: e děným konečným příjemcem 
jtorizovanému konečnému 
u od vlády USA nebo bylo-li

Cena 
bez DPH

Platební podmínky:
Do 14 dní od data faktury

Datum splatnosti:
Až k 13.10,2021 beze srážky 

WATERS Gesellschaft m.b.H., Organizační složka
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4
Tel: +420 2 61711384(-5) Fax: +420 2 61711386 
Webside: virww.waters.cz
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 
IČO: 60459441, DIČ: CZ60459441

Celkem bez DPH CZK 87.120,00

Základ DPH CZK 87.120,00

DPH 21% 18.295,20

Celkem s DPH CZK 105.415,20


